Ghi chú: Quý doanh nghiệp vui lòng gửi bản đăng ký tham gia cho BTC qua email cô Phương

Thảo: ntphuongthao@ctu.edu.vn trước ngày 03/4/2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

THAM GIA HỘI CHỢ VIỆC LÀM SINH VIÊN ĐỢT 1_NĂM 2018

Kính gửi: BTC Hội chợ việc làm Trường Đại học Cần Thơ

Công ty/Doanh nghiệp:……………………………………………………………………..

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………..

Người đại diện: …………………………………………..   Chức vụ: …………………....

Điện thoại: …………………………………..      Fax: …………………………

Căn cứ thư mời của Ban Tổ chức (BTC) Hội chợ việc làm sinh viên trường Đại học Cần

Thơ, Công ty/ Doanh nghiệp chúng tôi đăng ký tham gia Hội chợ việc làm Trường Đại

học Cần Thơ  vào ngày  07/4/2018 với các nội dung sau: (vui lòng đánh dấu vào ô tương

ứng)

   Ủy thác BTC tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng của ứng viên

   Đăng ký tuyên truyền thông tin tuyển dụng đến sinh viên

   Đăng ký gian hàng hôị chơ ̣(chi phí đăng ký gian hàng: 3.000.000đ/gian hàng)

2.Chúng tôi giới thiệu ông/ bà …………………………………………………….

Chức vụ: …………………………. , điện thoại liên lạc: ……………………..là người đại

diện cho công ty/doanh nghiệp phối hợp với nhà trường trong các nội dung có liên quan

đến Hội chợ việc làm sinh viên năm 2018 của trường.

 ………………., ngày    tháng    năm 2018

 Xác nhận của doanh nghiệp

mailto:ntphuongthao@ctu.edu.vn